راه،هموارستوزیرشدامهاست)۱(
مدت زیادی نیست که به مونترال آمده ام، اما در همین
مدت بسیار کوتاه تجربه های جالبی داشته ام که گمان
شرایط که دوستان از بسیاری برای می تواند می کنم
دسامبر سوم امروز باشد. مفید دارند من با مشابهی
۲۰۱۶، برابر با ۱۳آذر ۱۳۹۵ است. روزی که در تقویم
فارسی »روز جهانی معلولان« است. اما وقتی جست وجو

کنی می بینی اصل روز انگار برمی گردد به:
United Nations' International Day of Persons

.with Disabilities
بله. سازمان ملل متحد از ۱۹۹۲ یعنی ۲۴ سال پیش
این روز را یادمانی جهانی قرار داده: روزِ جهانی افرادی
با ]نوع یا انواعی از[ ناتوانی ها.